
ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ VĂN GIÁO  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Số: 60/QĐ-UBND  Văn Giáo, ngày 25 tháng 01 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng cá nhân có thành tích tham gia tốt trong hoạt động 

phong trào Công đoàn năm 2023 

  

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ VĂN GIÁO 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Theo đề nghị của Ban chấp hành Công đoàn cơ sở xã tại Tờ trình số 

01/TTr-CĐCS ngày 23/01/2024 và Biên bản số 01/BB-HĐTĐKT ngày 

24/01/2024 của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng giấy khen cá nhân có thành tích tham gia tốt trong hoạt động 

phong trào Công đoàn năm 2023, gồm cá nhân sau: 

1. Bà Phan Thị Trúc Ly, Phụ trách Văn phòng Đảng ủy; 

2. Ông Chau Thanh Hùng, Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh; 

3. Bà Huỳnh Thị Ánh Tuyết, Phụ trách Văn thư - Lưu trữ - Thủ quỹ; 

4. Ông Nguyễn Thanh Sơn, Công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây 

dựng và Môi trường; 

5. Bà Nguyễn Hải Yến, Công chức Tài chính - Kế toán. 

6. Ông Nguyễn Thanh Bình, Phụ trách Giao thông - Thủy lợi, kiêm cộng 

tác viên Khuyến công xã. 

Điều 2. Mức tiền khen thưởng theo quy định. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng - Thống kê, Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã, 

Ban chấp hành Công đoàn cơ sở xã Văn Giáo, Công chức Tài chính - Kế toán và 

cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Hội đồng TĐ - KT xã; 

- Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Thanh Sơn 

 


